[image: image1.png]

Совет Платнировского сельского поселения

                                             Кореновского района

РЕШЕНИЕ

от  11 марта 2016 г.                                                                                  № 90
ст. Платнировская

О признании утратившим силу решения Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», целях приведения  нормативных правовых актов органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района в соответствии с действующим законодательством, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

     1. Признать утратившими силу  решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района» от 22 июля 2011 г. № 126 «Об установлении расчетного периода для расчета суммарного дохода гражданина и членов его семьи (одиноко проживающего гражданина) для признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
      2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района по вопросам законности и правопорядка (Домащенко).
     3. Настоящее решение  вступает в силу после его официального обнародования.
Председатель Совета Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                А.Г. Павленко

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                    Л.Н. Богославец